- gardtai c9racia~

Camara Municipal de Ibitinga

1111H111111111111111 111
Protocolo Geral n° 532/2018

Data: 05/03/2018 Horário: 16:22
Legislativo - MOC 4612018

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Gilmar Loterias pela qualidade no atendimento e
preocupação com os clientes que aguardando na fila com a colocação de bebedouro de água em
suas unidades.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatários: Gilmar Loterias — Ibitinga/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto
no Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de
Aplauso ao Gilmar Loterias pela excelência ao atendimento de seus clientes e pela preocupação com
eles nestes dias mais quentes, colocando bebedouros de água em suas unidades.

É com grande satisfação que parabenizo toda a equipe do Gilmar Loterias pela
dedicação e qualidade ao atendimento de seus clientes, e agora com a colocação de bebedouros, pois
muitas pessoas vêm de bairros distantes para cumprirem com seus afazeres no centro da cidade e
aproveitam para utilizarem os serviços das loterias centrais.

A dedicação e preocupação tornam o atendimento ainda mais qualificativo e, por isso
encaminho esta Moção de Aplauso ao Gilmar Loterias, extensivo a toda sua equipe de funcionários e
que Deus os abençoe e continuem sempre assim, colocando o cliente em primeiro lugar.

Sala das Sessões "De arar orniolo", em 05 de março de 2018.

CA' 	 TO DIAS MARQUES
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: infomiacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1